
Ministerie van Infrastructuur
en Waterstaat

beschikkin

Directoraat-generaal
Mil¡eu en Intêrnat¡onaal

Direct¡e
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Steinhagenseweg 2d
Postbus 97
3440 AB WOERDEN

T 0348 - 487 450

Contactpersoon
Mw. P.S. Verdouw

T 0348 - 487 466
s.verdouw@meursgeluid.nl

Datum

De staatssecretar¡s van Infrastructuur en

Overwegende,

dat burgemeester en wethouders van de gemeente Tilburg mij voor
1 januari 2009 alle saneringssituaties in de gemeente diende te melden. Een
saneringssituatie is een situatie waarin op 1 maart 1986 een weg aanwezig was,
terwijl op dat tijdstip binnen de zone van die weg reeds woningen aanwezig waren
en de geluidsbelasting, vanwege de weg, op de gevels van deze woningen op dat
tijdstip hoger was dan 55 dB(A). Indien de situatie tussen 1 januari 2007 en
31 december 2008 is gemeld, geldt een hogere norm van 60 dB(A);

dat de woningen, zoals aangegeven op de van dit besluit deel uitmakende lijst,
saneringssituaties betreffen die tijdig gemeld zijn ten gevolge van het
verkeerslawaai vanwege het verkeer op de "Korvelplein, Korvelseweg, Laarstraat,
Lieve Vrouweplein, Ringbaan-Zuid en Sint Annaplein",

dat burgemeester en wethouders van de gemeente Tilburg ingevolge artikel 89,
eerste lid, van de Wet geluidhinder, gehouden zijn een programma op te stellen
van maatregelen die naar hun oordeel in aanmerking komen om de
geluidsbelasting, vanwege de wegen "Korvelplein, Korvelseweg, Laarstraat, Lieve
Vrouweplein, Ringbaan-Zuid en Sint Annaplein", van de gevels van deze woningen
zoveel mogelijk te beperken tot 48 dB en om zo nodig te voldoen aan artikel
111b, derde lid, van de Wet geluidhinder (saneringsprogramma);

dat burgemeester en wethouders een dergelijk saneringsprogramma hebben
opgesteld en op 20 februari 2O2O aan de staatssecretaris van Infrastructuur en
Waterstaat hebben voorgelegd ;

dat het saneringsprogramma in overeenstemming met de wettelijke voorschriften
blijkt te zijn voorbereid en tot stand te zijn gekomen;

dat de motivatie van burgemeester en wethouders ten aanzien van de
maatregelkeuze overeenkomt met de uitgangspunten van mijn beleid;

dat het saneringsprogramma ongewijzigd bij de onderhavige beschikking wordt
betrokken en er derhalve onvoldoende aanleiding bestaat dienaangaande een
nadere voorbereidingsprocedure te volgen;

15 MFt 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

Projectnummer
2016.004.00

zaaknummer

Uw br¡ef

Uw kenmerk

8¡ilage(n)
Beschikking met bijlage
Model bekendmakingstekst
Inleidende notitie

Pagina 1 van 3



dat op het saneringsprogramma geen zienswijzen zijn ingebracht

dat de tenuitvoerlegging van de maatregelen zoals opgenomen in het voornoemde
saneringsprogramma zal resulteren in een geluidsbelasting van de gevels van de
bovenbedoelde woningen, vanwege de wegen "Korvelplein, Korvelseweg,
Laarstraat, Lieve Vrouweplein, Ringbaan-Zuid en Sint Annaplein", zoals
aangegeven op de van dit besluit deel uitmakende, gewaarmerkte lijst;

dat de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting is bepaald
overeenkomstig het Reken- en Meetvoorschrift geluid 2012. Hierbij is uitgegaan
van het juiste peiljaar voor de verkeersgegevens en is toepassing gegeven aan
artikel 1109 van de Wet geluidhinder door een aftrek toe te passen van 2 of 5 dB,
conform artikel 3.4, eerste lid, onderdeel c en d van het Reken- en
meetvoorschrift geluid 2012.

gelet op:

artikel 90, tweede, derde, vierde en vijfde lid, juncto artikel 111b, derde lid, van
de Wet geluidhinder;

besluit:

artikel 1

Voor de gevels van de te saneren woningen gelegen binnen de geluidszone langs
de weg "Korvelplein, Korvelseweg, Laarstraat, Lieve Vrouweplein, Ringbaan-Zuid
en Sint Annaplein", in Tilburg, gemeente Tilburg, een ten hoogste toelaatbare
waarde van de geluidsbelasting, vanwege de wegen "Korvelplein, Korvelseweg,
Laarstraat, Lieve Vrouweplein, Ringbaan-Zuid en Sint Annaplein" (de
geluidsbelasting na toepassing van de aftrek van 2 dB en 5 dB ex artikel 1109
Wet geluidhinder), vast te stellen, welke waarde is vermeld achter de woningen,
opgenomen in de van dit besluit deel uitmakende, gewaarmerkte lijst. De
vaststelling geschiedt onder de voorwaarde dat voldaan wordt aan het in artikel
111b, derde lid van de Wet geluidhinder bepaalde.

artikel 2

De maatregelen vast te stellen conform het saneringsprogramma van
burgemeester en wethouders van de gemeente Tilburg, houdende:
- het toepassen van bronmaatregelen op de Laarstraat, houdende het

toepassen van stille klinkers over een lengte van 62 strekkende meter vanaf
de kadastrale grens tussen de percelen van de woningen aan de Laarstraat 7
en 9 tot aan de kadastrale grens tussen de percelen van de woningen
Laarstraat 16 en 1Ba, die strekken tot het terugbrengen van de
geluidsbelasting van de gevels van de betrokken woningen, vanwege de weg
"Laarstraat",

- en tevens houdende het toepassen van (aanvullende) geluidwerende
maatregelen die strekken tot het terugbrengen van de geluidsbelasting,
vanwege de wegen "Korvelplein, Korvelseweg, Laarstraat, Lieve Vrouweplein,
Ringbaan-Zuid en Sint Annaplein", binnen de betrokken woningen voor zover
niet wordt voldaan aan de in artikel 111b, derde lid, van de Wet geluidhinder
genoemde binnenwaarde van 43 dB.

D¡rectoraat-generaal
M¡!ieu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum li MEt 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

Pagina 2 van 3



De betrokken woningen, in Tilburg, gemeente Tilburg, zijn opgenomen in de
gewaarmerkte lijst die deel uitmaakt van dit besluit.

artikel 3

Deze beschikking te zenden aan burgemeester en wethouders van de gemeente
Tilburg.

Hoogachtend,

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,
voor deze:
Het hoofd van het Bureau Sanering Verkeerslawaai,

ir. W e

Bezwaar
Tegen dit besluit kan binnen zes weken na de datum van bekendmaking door middel van
publicatie, op grond van de Algemene wet bestuursrecht een bezwaarschrift worden
ingediend bij de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat, Bureau Sanering
Verkeerslawaai, Postbus 97, 3440 AB Woerden.
Het bezwaarschrift dient ondertekend te zijn en ten minste het volgende te bevatten:
a) de naam en het adres van de indiener;
b) de dagtekening;
c) een omschrijving van het besluit waarop het geschil betrekking heeft, omvattende de

datum, het kenmerk en het onderwerp ervan;
d) de gronden van bezwaar.
Bij het bezwaarschrift wordt zo mogelijk een afschrift van het besluit waarop het geschil

betrekking heeft meegezonden.

Voor algemene inlichtingen over het indienen van een bezwaarschrift kan de brochure
'Bezwaar en beroep tegen een beslissing van de overheid' over voorzieningsmogelijkheden
op grond van de Algemene wet bestuursrecht worden aangevraagd bij: Informatie
Rijksoverheid, Postbus 2OOO2,2500 EA Den Haag of telefonisch via telefoonnummer 1400.
De brochure kan ook worden gedownload via: www.rijksoverheid.nl

Directoraât-generaal
M¡l¡eu ên Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum lj MEt 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

Pagina 3 van 3



Ministerie van Infrastructuur
en Waterstaat

bi¡lage
D¡rectoraat-generaal
l.l¡l¡eu en Internetionael

Direct¡e
Duurzame Leefomgeving en
C¡rcula¡re Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum
1 3 MEt 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

Projectnummer: 20 16.004.00;

Deze bijlage behoort bij de beschikking van de staatssecretaris van Infrastructuur
en Waterstaat, d.d. 

1 J M* l,,Z,, , IenWBSK-2020/8s380.

Voor de gevels van de hieronder vermelde woningen in Tilburg, gemeente Tilburg,
is ingevolge artikel 90, tweede, derde en vierde lid van de Wet geluidhinder de
daarbij genoemde waarde vastgesteld als de ten hoogste toelaatbare waarde van
de geluidsbelasting, vanwege de wegen "Korvelplein, Korvelseweg, Laarstraat,
Lieve Vrouweplein, Ringbaan-Zuid en Sint Annaplein", in de gemeente Tilburg. Dit
is de waarde na toepassing van de aftrekconform art¡kel 1109 van de Wet
geluidhinder.

Gemeente
Tilburg,
Sect¡e Q,
7906

Berkdijkse-
straat

1 5025 VC 1r5 Laarstraat 5 66

Berkdijkse-
straat 1 5025 VC 4,5 Laarstraat 5 66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7906

5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7905

Berkdijkse-
straat 1a 5025 VC 1,5 Laarstraat

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7905

Berkdijkse-
straat 1a 5025 VC 4,5 Laarstraat 5 65

Berkdijkse-
straat 5 5025 VC 1r5 Laarstraat 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6844

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6844

Berkdijkse-
straat 5 5025 VC 4,5 Laarstraat 5 64

Hesperen-
straat L-L2 5025 KS 4,5 Laarstraat 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5860

64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5860

Hesperen-
straat t-t2 5025 KS 57, Laarstraat 5

' ,ri 1i

. r ,.i it I

,.li r( li

I'l i I r i r I li
i rl'irlr' Ll

I iir i i L
,i

ir" (. 
1

1,,

,(.1 rrt'i r

:,.¡itlr,ilr"

,JLt.l

Pagina 1 van 32



Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5860

Hesperen-
straat L-t2 5025 KS 10,5 Laarstraat 5 63

1-13 5025 KS 4,5 Laarstraat 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5860

Hesperen-
straat

64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5860

Hesperen-
straat

1-13 5025 KS 7,5 Laarstraat 5

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5860

Hesperen-
straat 1-13 5025 KS 10,5 Laarstraat 5 63

Hesperen-
straat r-20 5025 KS 4,5 Laarstraat 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5860

5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5860

Hesperen-
straat

7-20 5025 KS 7,5 Laarstraat

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5860

Hesperen-
straat t-20 5025 KS 10,5 Laarstraat 5 63

Laarstraat 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5860

Hesperen-
straat t-2t 5025 KS 4,5

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5860

Hesperen-
straat

r-2t 5025 KS 7,5 Laarstraat 5 64

r-2t 5025 KS 10,5 Laarstraat 5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5860

Hesperen-
straat

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2706

Korvelplein 1 5025 JN 1,5 Korvelplein 5 64

1 5025 JN 4,5 Korvelplein 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2706

Korvelplein

5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2706

Korvelplein 1 5025 JN 7 5 Korvelplein

, r.ii it,,r.l
,r.lr t. i lr l-l

a.¡l.i i \¡1,11 |

'i 'i:

,,,(ii ii:,
'ì,f..1; r., :I'l

;,I if ij.i .i

, ,¡'1"r¡ 11,r"

Directoraat-generaal
M¡l¡eu en fnternat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgev¡ng en
Circulaire Economie

Bureau Saner¡ng
Verkeerslawaai

Datum li MFI 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

Pagina 2 van 32



Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5849

Korvelplein 2 5025 JN 1 5 Korvelplein 5 63

Korvelplein 2 5025 JN 4,5 Korvelplein 5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5849

Korvelplein 2 5025 JN 7,5 Korvelplein 5 62

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5849

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2839

Korvelplein 3 5025 JN 1,5 Korvelplein 5 61

Korvelplein 3 5025 JN 4,5 Korvelplein 5 62

Gemeente
Tilburg,
Sect¡e Q,
2839

Korvelplein 3 5025 JN 7,5 Korvelplein 5 61

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2839

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3243

Korvelplein 4 5025 lN 1,5 Korvelplein 5 60

Korvelplein 4 5025 JN 4,5 Korvelplein 5 61

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3243

5025 JN 60

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3243

Korvelplein 4 7,5 Korvelplein 5

Korvelplein 5 5025 JN 1,5 Korvelplein 5 59

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3244

60

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3244

Korvelplein 5 5025 JN 4,5 Korvelplein 5

Korvelplein 5 5025 JN 7,5 Korvelplein 5 60

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3244

Korvelplein 7 5025 JN 1r5 Korvelplein 5 58

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3549

''i.j;L':r'1,t': lr f , it r.
( l, i.( \,{}it i-l

,.,.,,trri

"r i i .l:'
: I , , li. I

l'(ri

. ¡.111, ¡ i¡ ;

,.r ti.r i I ¡r

'i;

fi r;i r ìlt ¡ ll.
i r ( ill'' r'

i'
ti

"1

,t

D¡r€ctoraat-generaal
M¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum li MFt 2020

Kênmerk
IenWBSK-2020/85380

Pagina 3 van 32



7 5025 JN 4,5 Korvelplein 5 59

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3549

Korvelplein

Korvelplein 5 59

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3549

Korvelplein 7 5025 JN 7,5

5B

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3550

Korvelplein 7a 5025 JN 1r5 Korvelplein 5

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3550

Korvelplein 7a 5025 JN 4,5 Korvelplein 5 59

7,5 Korvelplein 5 59

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3550

Korvelplein 7a 5025 JN

57

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2842

Korvelplein 7b 5025 JN 1,5 Korvelplein 5

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2842

Korvelplein 7b 5025 JN 4,5 Korvelplein 5 58

5 58

Gemeente
Tilburg,
Sect¡e Q,
2442

Korvelplein 7b 5025 JN 7,5 Korvelplein

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5794

Korvelplein 190 5025 lX 1,5 Korvelplein 5 66

4,5 Korvelplein 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5794

Korvelplein 190 5025 JX

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
4602

Korvelplein 195 5025 JX 4,5 Korvelplein 5 62

7,5 Korvelplein 5 62

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
4602

Korvelplein 195 5025 JX

5 62

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2776

Korvelplein 199 5025 JX 4,5 Korvelplein

! .í.lLr I r.,

'r.1; r i lt.,r
: r, .i !t,1i,i..,

"i 
rl

,t I Ì lii,
. ,r Ir i,lt,l

l,: i r

,:'i.t, I I , r I ,l¡

ì ,r L"i l;,1

D¡rectoraat-generaal
Þl¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duur¿ame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Dâtum
13 MFt 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

Pag¡na 4 van 32



62

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2776

Korvelplein 199 5025 JX 7,5 Korvelplein 5

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2551

200 5025 JX 1,5 Korvelplein 5 62Korvelplein

5 62

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2551

Korvelplein 200 5025 JX 4,5 Korvelplein

62

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2551

Korvelplein 200 5025 JX 7,5 Korvelplein 5

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5333

202 5025 JX 1,5 Korvelplein 5 62Korvelplein

5 62

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5333

Korvelplein 202 5025 JX 4,5 Korvelplein

62

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
8044

Korvelplein 203 5025 JX t,5 Korvelplein 5

5025 JX 4,5 Korvelplein 5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
8044

Korvelplein 203

5 63

Gemeente
Tilburg,
Sect¡e Q,
8041

Korvelplein 207 5025 lX 1r5 Korvelplein

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
8041

207 5025 JX 4,5 Korvelplein 5 63Korvelplein

5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2792

Korvelplein 2to 5025 JX 4,5 Korvelplein

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2792

2LO 5025 JX 7,5 Korvelplein 5 63Korvelplein

4,5 Korvelplein 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2475

Korvelplein 2t2a 5025 JX

r. a il iri i I

1,t i¡ l.,rr ir

1.t, , \r1,ji.a-
1l:

i, ( lirtí t:.1

I'i ir 1,, i l

i i' i

'rrl;¡ l'i { i.r ' i a

; ri ' I rl r'

D¡rectoraat-generaal
Mil¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum 13 MFt 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

Pagina 5 van 32



Korvelplein 2L2a 5025 JX 7,5 Korvelplein 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2475

Korvelseweg 4 5025 JH 4,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1039

Korvelseweg 6 5025 JH 4,5 Korvelseweg 5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3636

Korvelseweg I 5025 JH 4,5 Korvelseweg 5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3636

Korvelseweg 10 5025 JH 1,5 Korvelseweg 5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7093

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7093

Korvelseweg 10 5025 JH 4,5 Korvelseweg 5 63

Korvelseweg 10 5025 lH 7,5 Korvelseweg 5 62

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7093

5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6386

Korvelseweg t4 5025 JH 1,5 Korvelseweg

Korvelseweg t4 5025 JH 4,5 Korvelseweg 5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6386

Korvelseweg t4 5025 JH 7,5 Korvelseweg 5 62

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6386

Korvelseweg 15 5025 JB 4,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
591 1

Korvelseweg 15 5025 JB 7,5 Korvelseweg 5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
591 1

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3236

Korvelseweg 16 5025 lH 1 5 Korvelseweg 5 63

' il,r,1
)

' I .l i,tr I ,

".t ir | ,lt r

i j, r I i i, jl 
{.

"i 
r

. i,f ,.L {,í ¡1

I

ii
ir' i il'i I

'l'ir¡ i

D¡r€ctoraat-generaal
M¡l¡eu €n Internationaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum 13 MFr 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

Pagina 6 van 32



16 5025 JH 4,5 Korvelseweg 5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3236

Korvelseweg

64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
t445

Korvelseweg 19 5025 lB 4,5 Korvelseweg 5

Korvelseweg 19 5025 JB 7,5 Korvelseweg 5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
L445

24 5025 JH 4,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7993

Korvelseweg

5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7993

Korvelseweg 24 5025 JH 7,5 Korvelseweg

Korvelseweg 25 5025 JB 1r5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5991

25 5025 JB 4,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5991

Korvelseweg

63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5991

Korvelseweg 25 5025 JB 7,5 Korvelseweg 5

Korvelseweg 26 5025 JH 4,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
4424

5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
4824

Korvelseweg 26 5025 JH 7,5 Korvelseweg

Korvelseweg 27 5025 JB 4,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1 193

5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1 193

Korvelseweg 27 5025 JB 7,5 Korvelseweg

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6262

Korvelseweg 28 5025 JH 4,5 Korvelseweg 5 64

í'i,l.i f..l

iri

' , ,, i,ji
r l illr I

'. (t:

,'r jl'r'r',
:'r.iit,ì ir,

(l

i' ili i I

f i '''' i,li Lí-.

¡r,,,'iriir.

D¡rectoraat-generaal
il¡l¡eu en Internationaal

D¡rectie
Duurzame Leefomgeving en
C¡rculaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Dâtum 13 MFt 2020

K€nmerk
IenWBSK-2020/85380

Pag¡na 7 van 32



Korvelseweg 28 5025 JH 7,5 Korvelseweg 5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6262

Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1 191

Korvelseweg 29 5025 JB 1 5

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1 191

Korvelseweg 29 5025 JB 4,5 Korvelseweg 5 64

Korvelseweg 29 5025 JB 7,5 Korvelseweg 5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1 191

4,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6520

Korvelseweg 30 5025 JH

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6520

Korvelseweg 30 5025 JH 7 5 Korvelseweg 5 63

Korvelseweg 31 5025 JB 4,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3318

5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3318

Korvelseweg 31 5025 JB 7 5 Korvelseweg

Korvelseweg 32 5025 JH 4,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
4927

Korvelseweg 5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
4927

Korvelseweg 32 5025 JH 7,5

Korvelseweg 33 5025 JB 4,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3784

7,5 Korvelseweg 5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3784

Korvelseweg 33 5025 JB

64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3783

Korvelseweg 35 5025 JB 4,5 Korvelseweg 5

. a lr li I ,

.,1 il,Li|ii
,,r(ll,
l , ì,i1 i

Ir1

i it lr " i:l rii r., .r.li,: ll 1 r r! i'
,r1 ."tl r,,., j, Llr'l\Ì'L,lfl 

l

D¡rectoraat-genêraal
Malieu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum 15 Mfl 2020

Kênmerk
IenWBSK-2020/85380

Pagina 8 van 32



Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3743

Korvelseweg 35 5025 JB 7,5 Korvelseweg 5 63

Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5988

Korvelseweg 36 5025 JH 4,5

64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5909

Korvelseweg 37a 5025 JB 4,5 Korvelseweg 5

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5909

Korvelseweg 37a 5025 lB 7,5 Korvelseweg 5 63

4,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5909

Korvelseweg 37b 5025 JB

63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5909

Korvelseweg 37b 5025 JB 7,5 Korvelseweg 5

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6805

Korvelseweg 40 5025 JH 1r5 Korvelseweg 5 65

Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6805

Korvelseweg 40 5025 JH 4,5

63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6805

Korvelseweg 40 5025 JH 7,5 Korvelseweg 5

1,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3624

Korvelseweg 4L 5025 JB

64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3624

Korvelseweg 4L 5025 JB 4,5 Korvelseweg 5

5025 JB 7,5 Korvelseweg 5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3624

Korvelseweg 4L

5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5280

Korvelseweg 42 5025 JH 1 5 Korvelseweg

'ra.il.tl.:-l
,.r.lr | , it i"

ì i I r , {..\¡.(,ii I
,,f ri

I i r .l .r

(ri

il

: ,f.lrr í..i.r

i ;t.lrr, ¡.i.,l,l. i.\ {ri f.
fii.{llIìri.ll,

.'. I i: lil r

i i,t,r.,r ' :

i.',i¡

Directoraat-generaâl
Mil¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Detum 13 MFt 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

Pag¡na 9 van 32



Korvelseweg 42 5025 JH 4,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5280

5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3624

Korvelseweg 43a 5025 JB 4,5 Korvelseweg

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3624

Korvelseweg 43a 5025 JB 7,5 Korvelseweg 5 63

Korvelseweg 44 5025 JH 1r5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sect¡e Q,
5281

4,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5281

Korvelseweg 44 5025 JH

64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1882

Korvelseweg 49 5025 JB 4,5 Korvelseweg 5

Korvelseweg 49 5025 JB 7,5 Korvelseweg 5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1882

5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1882

Korvelseweg 53 5025 JB 1,5 Korvelseweg

Gemeente
Tilburg,
Sect¡e Q,
1882

Korvelseweg 53 5025 JB 7,5 Korvelseweg 5 63

4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1540

Korvelseweg 55 5025 JB

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2572

Korvelseweg 59 5025 JB 1r5 Korvelseweg 5 65

5025 JB 4,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2572

Korvelseweg 59

64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1559

Korvelseweg 61 5025 JB 4,5 Korvelseweg 5

r, | !r it'r ,

;l lr r., ir r1",

i I i \,.i,1f"(

'i , r i :ll

, ¡ lt i

li lrr

. ( lr rrir ': '
,{.li trrirl l

'i- lt

: l:i.L ¡.t.1,i.),i' 'i r'¡ i i ,,r '' tli,r,t,l'i.
'.i l

,lt,t,r ii
,',

Directoraat-gen€raal
M¡l¡eu €n Internat¡onaâl

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circula¡re Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum 13 MHt 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

Pagina 10 van 32



63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1559

Korvelseweg 61 5025 JB 7,5 Korvelseweg 5

Korvelseweg 64 5025 JJ 1,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6255

64 5025 JJ 4,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6255

Korvelseweg

63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6255

Korvelseweg 64 5025 JJ 7,5 Korvelseweg 5

Korvelseweg 66 5025 JJ 1,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6255

Korvelseweg 66 5025 JJ 4,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6255

5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6255

Korvelseweg 66 5025 JJ 7,5 Korvelseweg

Korvelseweg 6B 5025 Jl 1,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5984

4,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5984

Korvelseweg 6B 5025 JJ

Korvelseweg 68 5025 JJ 7,5 Korvelseweg 5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5984

1,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5985

Korvelseweg 70 5025 JJ

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5985

Korvelseweg 70 5025 JJ 4,5 Korvelseweg 5 64

Korvelseweg 70 5025 JJ 7,5 Korvelseweg 5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5985

i,( lf il i,
,: L t ìri r'

(..Ì,,. . \'1.,]( i'.
,.t 1r

r " 'ì'lr'l
. irr

r'I.iI i l.,
i,r.ii r i11 (',

:r'ii
, i ('i l ¡ t,i 'r
r I r r li i1 r

D¡rectoraat-generaal
þl¡lieu en Internetioneâl

D¡rectie
Duuîzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum 1i Mfl 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

Pagina 11 van 32



Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6245

Korvelseweg 72 5025 JJ 1r5 Korvelseweg 5 64

Korvelseweg 72 5025 JJ 4,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6245

5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6245

Korvelseweg 74 5025 lJ 1,5 Korvelseweg

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6245

Korvelseweg 74 5025 JJ 4'5 Korvelseweg 5 64

Korvelseweg 76 5025 JJ 1,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6245

Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6245

Korvelseweg 76 5025 JJ 4,5

65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5668

Korvelseweg 77 5025 JB 1r5 Korvelseweg 5

Korvelseweg 77 5025 JB 4,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5668

5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6246

Korvelseweg 7B 5025 rJ 1,5 Korvelseweg

Korvelseweg 78 5025 JJ 4,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6246

5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5667

Korvelseweg 79 5025 JB 1,5 Korvelseweg

Korvelseweg 79 5025 JB 4,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5667

5025 JJ 1,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5458

Korvelseweg 82

;11lra r

'Ì,'ti'

i I ti ,

t.ii l,ii r..

I lL:'1.\i{r.l( l.

"i , r,r .l i'
, l, iir i

ii't '

,.iil ir-í, '

'r ll I iii,i
t,j"l ,rr,

: ìl: i i ., ,r
l"i ' 1,.: I ìi
; ,í: 'ií lrl

D¡rectoraat-generaa!
M¡l¡eu en Internat¡onaal

Direct¡e
Duur¿ame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum r 3 þtEt 20?0

Kênmerk
IenWBSK-2020/85380

Pag¡na 12 van 32



Korvelseweg 82 5025 lJ 4,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5458

Korvelseweg 83a 5025 JB 1,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
t873

64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
t873

Korvelseweg 83a 5025 JB 4,5 Korvelseweg 5

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
t873

Korvelseweg 83a 5025 JB 7,5 Korvelseweg 5 63

Korvelseweg 84 5025 JJ 1,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5457

5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5457

Korvelseweg 84 5025 JJ 4,5 Korvelseweg

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
4644

Korvelseweg 85a 5025 lB 4,5 Korvelseweg 5 64

Korvelseweg 85a 5025 JB 7,5 Korvelseweg 5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
4684

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
948

Korvelseweg 86 5025 JJ 1 5 Korvelseweg 5 65

Korvelseweg 86 5025 JJ 4,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
948

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
8068

Korvelseweg 90 5025 JJ 1 5 Korvelseweg 5 65

Korvelseweg 90 5025 JJ 4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
8068

94 5025 JK 1 5 Korvelseweg 5 66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
8068

Korvelseweg

¡,(1(,'L:

li I

'r L i 1l'

r ¡l:1 i

',i I 1

" i:.ti' tii 
,

,r li l., t ,i.
:L

1,i {ii r.,, i. I

i ir I li i!,1

Dir€ctoraat-generaal
M¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duur¿ame Leefomgev¡ng en
Circula¡re Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

1 3 f,4El 2020

Pagina 13 van 32



Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
8068

Korvelseweg 94 5025 JK 4,5

66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
8068

Korvelseweg 96 5025 JK 1 5 Korvelseweg 5

Korvelseweg 96 5025 JK 4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
8068

1,5 Korvelseweg 5 66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3258

Korvelseweg 98 5025 JK

66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3258

Korvelseweg 98 5025 JK 4,5 Korvelseweg 5

Korvelseweg r02 5025 JK 4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2669

4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
27t2

Korvelseweg 108a 5025 JK

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
27Lt

Korvelseweg 108b 5025 JK 4,5 Korvelseweg 5 65

108b 5025 JK 7,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
27tL

Korvelseweg

65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2566

Korvelseweg 1 10a 5025 lK 4,5 Korvelseweg 5

11la 5025 JB 4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6398

Korvelseweg

5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6398

Korvelseweg 1 1la 5025 JB 7 5 Korvelseweg

Gemeentg
Tilburg,
Sectie Q,
r620

Korvelseweg LL2 5025 JK 4,5 Korvelseweg 5 65

D¡rectoraat-generâal
ll¡l¡eu en Internât¡onâal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Saner¡ng
Verkeerslawaai

Datum
13 [4Et 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

Paginâ 14 van 32



Korvelseweg LL2 5025 rK 7,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
L620

Korvelseweg Il4a 5025 JK 4 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1619

65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6004

Korvelseweg 115 5025 JB 1 5 Korvelseweg 5

Korvelseweg 115 5025 JB 4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6004

Korvelseweg 1 16b 5025 JK 1,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1618

5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1618

Korvelseweg 1 16b 5025 rK 4,5 Korvelseweg

Korvelseweg 1 16b 5025 JK 7,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1618

Korvelseweg Lt7 5025 JB 1,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6003

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6003

Korvelseweg TL7 5025 lB 4,5 Korvelseweg 5 65

Korvelseweg 118 5025 JK 1,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
923

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
923

Korvelseweg 118 5025 lK 4,5 Korvelseweg 5 65

Korvelseweg 118 5025 JK 7,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
923

5 66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6002

Korvelseweg 119 5025 JB 4,5 Korvelseweg

. i.11 r ¡1,.,

'í li Ì. 1r¡ I'
r.l' .\'i.,ll'('

,'iì,,i

,i,l:,rl,tt
, rl, llr.i r,r.iir,il,l
I ,'L 1 I ì

l 1 tÌ{ Irj í.

i i,llrri.lf
i ir{ I ll Ìi i

,1 rui ' '

D¡rectoraat-generaal
MI¡¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duur¿ame Leefomgeving en
Circula¡re Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum 13 MHt ?020

Kênmerk
IenWBSK-2020/85380

Pagina 15 van 32



Korvelseweg t20 5025 JK 1r5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
52L3

t20 5025 JK 4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
52t3

Korvelseweg

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
52L3

Korvelseweg r20 5025 rK 7 5 Korvelseweg 5 64

Korvelseweg t2L 5025 JB 1,5 Korvelseweg 5 66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6001

Korvelseweg r2t 5025 JB 4,5 Korvelseweg 5 66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6001

66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
L964

Korvelseweg 123 5025 lC 4,5 Korvelseweg 5

Korvelseweg t25 5025 JC 1r5 Korvelseweg 5 66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1963

5 66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1963

Korvelseweg t25 5025 JC 4,5 Korvelseweg

Korvelseweg 148 5025 JL 4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5442

148 5025 JL 7,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5442

Korvelseweg

Korvelseweg 150 5025 JL 1,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6271

Korvelseweg 150 5025 JL 4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
627I

66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7001

Korvelseweg 151 5025 JD 1,5 Korvelseweg 5

, ¡ .i r, rl r ,

I'r ir.; , ìr I

I l' ].ri,tl'.

'i'ìl

.l.li lr.i.ì
,1 i¡ 1 ,.'t t ':

!,1
lrlil

'ii r.'r'.r i i.ri
L i r L li ij i",

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡êu en Internatlonaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum lj MEt 2CI20

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

Pagina 16 van 32



4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7001

Korvelseweg 151 5025 JD

5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6377

Korvelseweg t52 5025 lL 1r5 Korvelseweg

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6377

Korvelseweg L52 5025 JL 4,5 Korvelseweg 5 65

1,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7000

Korvelseweg 153 5025 JD

5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7000

Korvelseweg 153 5025 JD 4,5 Korvelseweg

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6376

Korvelseweg t54 5025 JL 1,5 Korvelseweg 5 65

4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6376

Korvelseweg t54 5025 JL

65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
62t4

Korvelseweg 154b 5025 JL 1,5 Korvelseweg 5

154b 5025 JL 4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
62L4

Korvelseweg

5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
62L4

Korvelseweg 154b 5025 JL 7,5 Korvelseweg

155 5025 JD 1,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6963

Korvelseweg

5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6963

Korvelseweg 155 5025 JD 4,5 Korvelseweg

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7086

Korvelseweg L57 5025 JD 1r5 Korvelseweg 5 65

1 i, r,,1, , ¡ .,

rì''

. f ii' r;i ,

,.: li.r,.l ,i
if.{, ir'¡,.li"r r

', r.li', r 'l , 'r

,1.ìi l.rr 'ii iìl tifxl.-ì:r ì i , 
'ri

'l't;'i.t,:t. t

, r I i í ll r'

D¡rêctoraat-generaa¡
M¡l¡êu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

lj MEt 2020

Pagina 17 van 32



Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7086

Korvelseweg L57 5025 JD 4,5

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5858

Korvelseweg 160 5025 lL 1 5 Korvelseweg 5 66

Korvelseweg 160 5025 JL 4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5858

Korvelseweg 5 66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7394

Korvelseweg L62 5025 JL 1 5

65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7394

Korvelseweg r62 5025 JL 4,5 Korvelseweg 5

Korvelseweg 163 5025 JD 1,5 Koruelseweg 5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1051

5025 JD 4 5 Korvelseweg 5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1051

Korvelseweg 163

Korvelseweg 166 5025 lL 1 5 Korvelseweg 5 66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5762

Korvelseweg 166 5025 lL 4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5762

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7089

Korvelseweg 168 5025 rL 5t, Korvelseweg 5 66

Korvelseweg 168 5025 JL 4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7089

66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7900

Korvelseweg t70 5025 iM 4,5 Korvelseweg 5

Korvelseweg L70 5025 JM 7,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7900

1)(ri"Ll
rtrl

ir¡ilrr,r: ,

,r li r , ìr,t,r.
ir . i\'r,ìf i.'

','.a ì

, r ir ii
r,Ii: i

:,tr1.

.r.li ti i..
,r.Jr r ;l ,(

r,. I

.i lri I L.
r1:¡.t; l,rl 1' 

I

il,L,,,l i,', 'l,i

Dlrectoraat-generaal
ìl¡lleu en Internatlonaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circula¡re Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum 13 MEt 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

Pagina 18 van 32



Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2708

Korvelseweg L72 5025 JM 1r5 Korvelseweg 5 66

Korvelseweg 172 5025 JM 4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2708

5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2708

Korvelseweg 172 5025 JM 7,5 Korvelseweg

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7704

Korvelseweg L73a 5025 JD 4,5 Korvelseweg 5 64

Korvelseweg L73b 5025 JD 4,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7704

4,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7704

Korvelseweg 173c 5025 lD

64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7704

Korvelseweg t73d 5025 JD 4,5 Korvelseweg 5

Korvelseweg 174 5025 JM 4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
4370

5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
4370

Korvelseweg t74 5025 JM 57, Korvelseweg

Korvelseweg 175 5025 JD 1r5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5163

5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5163

Korvelseweg L75 5025 JD 4,5 Korvelseweg

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5162

Korvelseweg t77 5025 JD 1r5 Korvelseweg 5 65

5025 JD 4,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5L62

Korvelseweg t77

lí,i'l,t i 
i.

L. I ,i t,,,

,rll1 ' ¡'r,
,l..ji I ¡11.1'.

' ,, r¡ li.
, il;r i

'l I , (.i ,

';t.li t; 1

rr:' ,i

| ,1. r ¡. lLi ,( r i.fr'li I

11¡ ( l'r 1 i 1l ,

; i i,r{,1 i(,ì, t

D¡r€ctorâat-gênaraal
M¡lieu en Internatíonaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

lJ MEt 2020

Pagina 19 van 32



64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5L62

Korvelseweg L77 5025 JD 7,5 Korvelseweg 5

Korvelseweg 181 5025 JD 1,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
22t6

Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
22L6

Korvelseweg 181 5025 JD 4,5

65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7689

Korvelseweg 183 5025 JD 115 Korvelseweg 5

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7689

Korvelseweg 183 5025 JD 4,5 Korvelseweg 5 65

Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7689

Korvelseweg 183 5025 JD 57,

66

Gemeente
Tilburg,
Sect¡e Q,
2848

Korvelseweg 186 5025 JM 115 Korvelseweg 5

186 5025 JM 4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2a48

Korvelseweg

5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2848

Korvelseweg 186 5025 lM 7,5 Korvelseweg

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
4527

Korvelseweg 188a 5025 JM 1r5 Korvelseweg 5 66

5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
4527

Korvelseweg 188a 5025 lM 4,5 Korvelseweg

Gemeente
Tilburg,
Sect¡e Q,
4527

Korvelseweg 188a 5025 JM 7,5 Korvelseweg 5 65

1,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3276

Korvelseweg 189 5025 JE

'. t iirjf .i ì

,í.li l , i 
"i,

''i 
r , r rl:

i 'r ll.i
I¡1,'

'.',1.i

i\"1 ,i{'r.,
.'l i i i.,, ¿ ii
I ,t.Lrii.t 

I

(,,1,1,[1.

il

D¡rectoraat-gen€raal
M¡l¡eu en Internat¡onaal

Direct¡e
Duurzame Leefomgeving en
Circula¡re Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum 13 Mfl ?0?0

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

Pagina 20 van 32



5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3276

Korvelseweg 189 5025 JE 4,5 Korvelseweg

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
4528

Korvelseweg 190 5025 JM 1,5 Korvelseweg 5 66

190 5025 JM 4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
4528

Korvelseweg

5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
4528

Korvelseweg 190 5025 JM 7,5 Korvelseweg

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
t682

Korvelseweg 199 5025 JE 4,5 Korvelseweg 5 65

Korvelseweg 2Ota 5025 JE 4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7643

5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7643

Korvelseweg 20La 5025 JE 7,5 Korvelseweg

Korvelseweg 201b 5025 JE 4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7643

201b 5025 JE 7,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7643

Korvelseweg

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2273

Korvelseweg 202 5025 JM 1r5 Korvelseweg 5 65

202 5025 JM 4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2273

Korvelseweg

64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2273

Korvelseweg 202 5025 lM 57, Korvelseweg 5

Korvelseweg 203 5025 lE 4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
28t4

'r-.]t it :.
,i ir I ,,i 1.

,l i|r'11 {

''ir'

rì r(.]i.
i , r :( i

r,lrl

,'( lt t{ ¡

,.1.i', iil,i I

ii,I
t,I i !,{,1 i'-

'1..r.r . f I I l.ii ,

, rt:l'l Ìl i

D¡rectoraat-g€neraal
l.l¡¡¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duur¿ame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Saner¡ng
Verkeerslawaai

Datum
I j Mfl 20?0

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

Pagina 21 van 32



203 5025 JE 7,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
28r4

Korvelseweg

5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2272

Korvelseweg 204 5025 JM 1r5 Korvelseweg

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2272

Korvelseweg 204 5025 lM 4,5 Korvelseweg 5 65

204 5025 JM 7,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2272

Korvelseweg

Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
t406

Korvelseweg 205 5025 JE 1r5

65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1406

Korvelseweg 205 5025 JE 4,5 Korvelseweg 5

205 5025 JE 7,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
t406

Korvelseweg

5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2706

Korvelseweg 206 5025 JM 1r5 Korvelseweg

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2706

206 5025 JM 4,5 Korvelseweg 5 65Korvelseweg

5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2706

Korvelseweg 206 5025 JM 7,5 Korvelseweg

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1405

207 5025 JE 4,5 Korvelseweg 5 65Korvelseweg

Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1405

Korvelseweg 207 5025 JE 7,5

65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2706

Korvelseweg 208 5025 JM 1,5 Korvelseweg 5

'i i,,r,t ii

1

..i lt,rr';..'r
\I )i t t t| t ,

,f.iì r . \rì,lt I
r,r lr.i
, lri

. i il. lf i,
, ii r l¡! i.

rl,i

' i'l '.'i ¡ rrl.rí-.
irii¡tl ,.¡rfL.ri,la.

D¡rectoraat-generaal
Mil¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Detum 1 3 MEr 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

Pag¡na 22 van 32



Gemeente
Tilburg,
Sect¡e Q,
2706

Korvelseweg 208 5025 JM 4,5 Korvelseweg 5 64

5025 JM 7,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2706

Korvelseweg 208

66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3826

Korvelseweg 223 5025 rG 1,5 Korvelseweg 5

Korvelseweg 223 5025 JG 4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3826

223 5025 JG 7,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3826

Korvelseweg

65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
768L

Korvelseweg 225a 5025 lG 4,5 Korvelseweg 5

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
76BL

Korvelseweg 225a 5025 JG 7,5 Korvelseweg 5 65

Korvelseweg 5 66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1537

Korvelseweg 237 5025 JG 1r5

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
r537

Korvelseweg 237 5025 JG 4,5 Korvelseweg 5 65

5025 JG 4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1506

Korvelseweg 239

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
4540

Korvelseweg 243a 5025 JG 4,5 Korvelseweg 5 65

245 5025 JG 4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5495

Korvelseweg

5 66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6840

Korvelseweg 25L 5025 JG 1r5 Korvelseweg

, ¡',r"i ,

'llr

i, ( l' lt,r l

i,r li't ìtì r ,

i.l i (.]\i.i'l{ I

,.i. 
,,.!

' t:l\ i

. i)l

: '¡.111,1¡ ¡,
ì ,t rif.l. I L1

, ,: ,l

ir.ll
'!'i¡¡¡,:t)t
i iìr I r" I

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
C¡rculaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum
1 3 Mfl 2020

Kenmerk
IenW/BSK-2020/85380

Pagina 23 van 32



5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6840

Korvelseweg 25r 5025 JG 4,5 Korvelseweg

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6100

Korvelseweg 253 5025 JG 1,5 Korvelseweg 5 66

Korvelseweg 253 5025 JG 4,5 Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6100

Korvelseweg 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1677

Korvelseweg 255 5025 JG 4,5

64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5847

Korvelseweg 26r 5025 JG 4,5 Korvelseweg 5

Korvelseweg 26L 5025 JG 7,5 Korvelseweg 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5447

Laarstraat 5 67

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
t236

Laarstraat 2 5025 VK 1 5

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
t236

Laarstraat 2 5025 VK 4,5 Laarstraat 5 67

5025 Vl 1r5 Laarstraat 5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5390

Laarstraat 3

65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5390

Laarstraat 3 5025 VJ 4,5 Laarstraat 5

5025 VK 1r5 Laarstraat 5 67

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5347

Laarstraat 4

66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5347

Laarstraat 4 5025 VK 4 5 Laarstraat 5

Laarstraat 5 5025 VJ 1,5 Laarstraat 5 66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5391

',¡.1 1r¡'ir
,r 1i r,ll 'r r

í iL (,t..\'.r,il,!,
ì¡,1.r

'rltit:, :..,r'l( lrl. I'irl I r i¡( I. r,, Ilrr i

D¡rectoraat-generaal
l.l¡l¡eu en Internet¡onaal

Directie
Duuîzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum 13 MEt 2020

K€nmerk
IenWBSK-2020/85380

Pag¡na 24 van 32



4,5 Laarstraat 5 66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5391

Laarstraat 5 5025 VJ

67

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5348

Laarstraat 6 5025 VK 1r5 Laarstraat 5

Laarstraat 6 5025 VK 4,5 Laarstraat 5 66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5348

1 5 Laarstraat 5 68

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6831

Laarstraat 7 5025 VJ

5 67

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6831

Laarstraat 7 5025 VJ 4,5 Laarstraat

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5888

Laarstraat 9a 5025 Vl 4,5 Laarstraat 5 66

4,5 Laarstraat 5 66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5888

Laarstraat 9b 5025 Vl

66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5888

Laarstraat 9c 5025 Vl 4,5 Laarstraat 5

9d 5025 VJ 4,5 Laarstraat 5 66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5888

Laarstraat

5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2738

Laarstraat 13 5025 VK 4,5 Laarstraat

5025 VK 7,5 Laarstraat 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2734

Laarstraat 13

5 68

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6362

Laarstraat L4 5025 VK 1,5 Laarstraat

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6362

Laarstraat L4 5025 VK 4,5 Laarstraat 5 67

'( 11'lli.,
,f.li 1,, ,i"¡

i l.r í.1,/1,i1"I

,, ¡ ìi li ì ,

ILri:,.1i
.i.t'i s iti t:
;. ,i' ,rr ìi r',

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡êu en fnternatlonaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Dâtum li MFt 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

Pagina 25 van 32



Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6363

Laarstraat 16 5025 VK 1,5 Laarstraat 5 6B

Laarstraat 16 5025 VK 4,5 Laarstraat 5 67

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6363

5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2737

Laarstraat t7 5025 VJ 1r5 Laarstraat

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2737

Laarstraat L7 5025 VJ 4,5 Laarstraat 5 65

Laarstraat 17 5025 VJ 7,5 Laarstraat 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2737

5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6425

Laarstraat 18a 5025 VK 1 5 Laarstraat

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6425

Laarstraat 18a 5025 VK 4,5 Laarstraat 5 64

18a 5025 VK 7,5 Laarstraat 5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6425

Laarstraat

66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5605

Laarstraat 23 5025 Vl 1 5 Laarstraat 5

Laarstraat 23 5025 VJ 4,5 Laarstraat 5 66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5605

66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5604

Laarstraat 25 5025 Vl 1 5 Laarstraat 5

Laarstraat 25 5025 VJ 4,5 Laarstraat 5 66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5604

5 66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6754

Laarstraat 27 5025 VJ 1 5 Laarstraat

: í lir i'r '

tir,ì i. . :,t.ltt, I

. ) , l' r L',1'lr l

"i ,rtil
i , ilir.t

,r l){

',¡.ll'rli, i'

,,1 1¡ i r r rl

,,i'i
i I i-f i

't.r il,rl r.
I r'L'll rl !

Directoraat-generaal
M¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum li MFt 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

Pag¡na 26 van 32



5 66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6754

Laarstraat 27 5025 VJ 4,5 Laarstraat

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6755

Laarstraat 29 5025 VJ 1,5 Laarstraat 5 66

29 5025 VJ 4,5 Laarstraat 5 66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6755

Laa rstraat

5 66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6427

Laa rstraat 31 5025 VJ 1 5 Laarstraat

66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6427

Laarstraat 31 5025 VJ 4,5 Laarstraat 5

35 5025 VJ 1r5 Laarstraat 5 67

Gemeente
Tilburg,
Sect¡e Q,
2706

Laarstraat

Laarstraat 5 67

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2706

Laarstraat 35 5025 VJ 4,5

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
4L90

Laarstraat 37 5025 VJ 1 5 Laarstraat 5 67

5025 VJ 4,5 Laarstraat 5 66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
4L90

Laarstraat 37

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
4L89

Laarstraat 37a 5025 VJ 1 5 Laarstraat 5 67

4,5 Laarstraat 5 67

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
4t89

Laarstraat 37a 5025 VJ

67

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5260

Laarstraat 39 5025 Vl 1 5 Laarstraat 5

Laarstraat 39 5025 VJ 4,5 Laarstraat 5 67

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
s260

r,(,{,,ii-,
I I'rlir..l I

i.li'ii r.,

i ii l-i ri 1'

¡ 11'r,,li r

'.i ì ,:

'' i lri il ' ,

i r .ii r , ii t,,
(:L ¡ iI-r'

il'r

D¡rectorâat-generaal
ìlil¡eu en Internat¡onaal

D¡rectie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Dðtum
13 Mfl 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

Pagina 27 van 32



5 66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5260

Laarstraat 39 5025 VJ 7,5 Laarstraat

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5260

Laarstraat 4L 5025 Vi 1r5 Laarstraat 5 67

4t 5025 Vl 4,5 Laarstraat 5 67

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5260

Laarstraat

5 66

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5260

Laarstraat 4T 5025 Vl 7,5 Laarstraat

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
194

Laarstraat 43 5025 VJ 1,5 Laarstraat 5 68

43 5025 VJ 4,5 Laarstraat 5 68

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
L94

Laarstraat

5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2755

Laarstraat 44 5025 VK 1,5 Laarstraat

Laarstraat 44 5025 VK 4,5 Laarstraat 5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
2755

Laarstraat 5 68

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
457r

Laarstraat 45 5025 VJ 1,5

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
457!

Laa rstraat 45 5025 VJ 4,5 Laarstraat 5 67

Laarstraat 5 68

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
4570

Laarstraat 47 5025 VJ 1r5

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
4570

Laarstraat 47 5025 VJ 4,5 Laarstraat 5 67

Laarstraat 55 5025 VJ 1r5 Laarstraat 5 68

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5933

r'a.liril'fr
,.r lr L ir r'

(I L |r,lii.
,'ri I L,'

I 1rt ,

'' (..iì' i r' '

,¡ ii r' ,,1"

',!

1': , L I i r i li
; r.iili ti rl

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum
1 3 MFt 2020

K€nmerk
IenWBSK-2020/85380

Pag¡na 28 van 32



Laarstraat 55 5025 Vl 4,5 Laarstraat 5 67

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5933

68

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
4188

Laarstraat 57 5025 VJ 1,5 Laarstraat 5

Laarstraat 57 5025 VJ 4,5 Laarstraat 5 67

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
4188

Laarstraat 59 5025 VJ 1,5 Laarstraat 5 68

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
4t87

5 67

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
4LB7

Laarstraat 59 5025 VJ 4,5 Laarstraat

Lieve
Vrouweplein 1 5038 TS 1r5

Sint
Annaplein 5 55

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
L234

L¡eVe
Vrouweplein

1 5O3B TS 4,5 Sint
Annaplein 5 56

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
t234

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
L233

Lieve
Vrouweplein

2 5038 TS 1 5
Sint

Annaplein
5 56

Lieve
Vrouweplein

2 5038 TS 4'5 Sint
Annaplein 5 57

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
t233

57

Gemeente
Tilburg,
Sect¡e Q,
L232

Lieve
Vrouweplein

3 5O3B TS 1r5
Sint

Annaplein 5

Lieve
Vrouweplein 3a 5038 TS 4,5 Sint

Annaplein 5 58

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
L232

5 5B

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
L232

Lieve
Vrouweplein

3b 5038 TS 4,5 S¡nt
Annapleln

Lieve
Vrouweplein

4 5038 TS 1,5
Sint

Annaplein
5 58

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
t768

:. 1 il'i{,.,
,lr.illLri lr

! l, I \'.i"ir"{
'.i 

"1

'i , , : r:
, , r,, i:r.l

i ( rr.

, ,'frli ii,i..r 
,

' r,.1 ]i l., it r"r ,

.(:1,

Dirêctoraat-generaal
M¡l¡êu en Internat¡onaal

Direct¡e
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum 1 J MEt 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

Pag¡na 29 van 32



Lieve
Vrouweplein 4 5038 TS 4,5 Sint

Annaplein 5 59

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
t76A

Sint
Annaplein

5 61

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3780

Lieve
Vrouweplein 5 5038 TS 1r5

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3780

Lieve
Vrouweplein 5 5038 TS 4,5 Sint

Annaplein 5 61

Lieve
Vrouweplein 5a 5O3B TS 4,5 Sint

Annaplein 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3780

7,5 Sint
Annaplein

5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3780

Lieve
Vrouweplein

5a 5038 TS

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
LO733

L¡eVe
Vrouweplein 8c 5038 TS 4,5 Lieve

Vrouweplein
5 63

Lieve
Vrouweplein

8c 5038 TS 7,5 Lieve
Vrouweplein

5 62

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
ro733

5 61

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
9166

Lieve
Vrouweplein

1la 5O3B TS 4,5 Lieve
Vrouweplein

Lieve
Vrouweplein

1la 5038 TS 7,5 Lieve
Vrouweplein

5 61

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
9166

Lieve
Vrouweplein

5 61

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
9166

Lieve
Vrouweplein

1lb 5038 TS 4,5

Lieve
Vrouweplein

11b 5038 TS 7,5
Lieve

Vrouweplein
5 61

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
9166

5038 TS 4,5 Lieve
Vrouweple¡n

5 61

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
9166

Lieve
Vrouweplein

11c

61

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
9166

Lieve
Vrouweplein 11c 5038 TS 7,5

Lieve
Vrouweplein 5

ii,l"r ,

lri':

rit..l,i Ìlf, l

'r.i;.1 , r.,r,r

i:¡r¡ I \r.1,ìi'¡

i

¡ ( lirli,ii:,
''I lL

' 1'" t"i r, tlr.
i. rl.; Li(, 

'1,

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internat¡onaal

D¡rectie
Duurzame Leefomgev¡ng en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum 15 MEr 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

Pagina 30 van 32



Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7098

Oude
Goirlese
weg

160 5025 SC 1,5
Ringbaan-

Zuid 2 53

Oude
Goirlese
weg

160 5025 SC 4,5 Ringbaan-
Zuid 2 54

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7098

2 54

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7098

Oude
Goirlese
weg

160 5025 SC 7,5 Ringbaan-
Zuid

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7097

Oude
Goirlese
weg

t62 5025 SC 1,5
Ringbaan-

Zuid 2 54

Oude
Goirlese
weg

t62 5025 SC 4,5 Ringbaan-
Zuid

2 57

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
7097

2 54

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6929

Oude
Goirlese
weg

t64 5025 SC 1 5
Ringbaan-

Zuid

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6929

Oude
Goirlese
weg

L64 5025 SC 4,5 Ringbaan-
Zuid

2 58

166 5025 SC 1,5
Ringbaan-

Zuid
2 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6593

Oude
Goirlese
weg

64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6593

Oude
Goirlese
weg

166 5025 SC 4,5 Ringbaan-
Zuid 2

Oude
Goirlese
weg

166 5025 SC 7,5 Ringbaan-
Zuid

2 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6593

65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
r2t7

st.
Annaplein

3 5O3B TV 1 5
Sint

Annaplein 5

st.
Annaplein 3 5038 TV 4,5 Sint

Annaplein
5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
t2t7

Sint
Annaplein 5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
t2L7

St
Annaplein 3 5038 TV 7 5

:'t lti 'it i,
,r.lr l. i ìr r',
I L i l\/.1ìll (

'.' i i., l,

,1.

:, llr'1
: Ilì.

i. í iL, ir'.i !

,i li l, ir.,i
¡,j

' ,"1 , , ,,, ., ',
, , ,{ L lr ii Í

D¡rectoraat-g€n€raal
M¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duur¿ame Leefomgeving en
Circulaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawââ¡

Detum

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

lj ME! 2020

Pagina 31 van 32



st.
Annaplein

4 5038 TV 1 5
Sint

Annaplein
5 65

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
L2t8

st.
Annaplein 4 5038 TV 4,5 Sint

Annaplein 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
1218

63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
t2t8

st.
Annaplein

4 5038 TV 7,5 Sint
Annaplein

5

st.
Annaplein

7a 5038 TV 4 5
Sint

Annaplein
5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
5276

st.
Annaplein 11 5O3B TV 4,5 Sint

Annaplein 5 64

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
3782

st.
Annaplein 13a 5038 TV 5 63

Gemeente
Tilburg,
Sectie Q,
6634

7,5 Sint
Annaplein

Ter waarmerking:

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,
voor deze:
Het hoofd van het Bureau Sanering Verkeerslawaai,

ir. W Soede

D¡rectoraat-generaal
Mil¡eu en lnternat¡onâal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanerinq
Verkeerslawaai

Datum 1 3 MËi 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

Pagina 32 van 32



SANERING DIVERSE WEGEN TE TILBURG

lnleidende notitie

Binnen de geluidszone langs de wegen "Korvelplein, Korvelseweg, Laarstraat,
Lieve Vrouweplein, Ringbaan-Zuid en Sint Annaplein" zijn woningen gelegen
welke, vanwege deze wegen, op 1 maart 1986 een geluidsbelasting ondervonden
van meer dan 55 dB(A) of 60 dB(A). 55 dB(A) geldt voor woningen die als
saneringssituatie zijn gemeld vóór 1 januari 2007, 60 dB(A) geldt voor woningen
die zijn gemeld tussen l januari 2007 en 31 december 2008 (de geluidsbelasting
na toepassing van de aftrek van 5 dB ex artikel 1109 van de Wet geluidhinder).
Deze woningen vallen onder de afdeling Bestaande situaties van de Wet
geluidhinder, waarvoor burgemeester en wethouders van de gemeente Tilburg op
grond van artikel 89 een saneringsprogramma dienen op te stellen. In het
saneringsprogramma is aangegeven hoe de geluidsbelasting van deze
zogenaamde saneringswoningen en andere te saneren objecten kan worden
teruggebracht. Op basis van het saneringsprogramma stelt de staatssecretaris
van Infrastructuur en Waterstaat de ten hoogste toelaatbare waarde van de
geluidsbelasting vast, die de gevels van genoemde woningen, vanwege
bovengenoemde wegen/ mogen ondervinden.

Op 20 februari 2020 hebben burgemeester en wethouders van de gemeente
Tilburg een dergelijk saneringsprogramma voor de woningen, gelegen aan de
wegen "Berkdijksestraat, Hesperenstraat, Korvelplein, Korvelseweg, Laarstraat,
Lieve Vrouweplein, Oud Goirleseweg en Sint Annaplein", die een geluidsbelasting
ondervinden vanwege de wegen "Korvelplein, Korvelseweg, Laarstraat, Lieve
Vrouweplein, Ringbaan-Zuid en Sint Annaplein", bij de staatssecretaris van
Infrastructuur en Waterstaat ingediend. Dit saneringsprogramma is hierbij
gevoegd.

Bij besluit uan 1 3 MEI 2020 neert de staatssecretaris van Infrastructuur en
Waterstaat mede op basis van het saneringsprogramma voor de betreffende
woningen de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting vanwege de
wegen "Korvelplein, Korvelseweg, Laarstraat, Lieve Vrouweplein, Ringbaan-Zuid
en Sint Annaplein" vastgesteld. Een afschrift van dit besluit is hierbij gevoegd.
Hierin staat vermeld welke waarden zijn vastgesteld voor de betreffende
saneringswoningen.

Tegen deze beschikking kunnen belanghebbenden binnen zes weken na de dag
waarop het besluit bekend is gemaakt door middel van publicatie op grond van de
Algemene wet bestuursrecht (Awb) een bezwaarschrift indienen bij:

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat

p/a Bureau Sanering Verkeerslawaai
Postbus 97
3440 AB WOERDEN

Het bezwaarschrift moet zijn ondertekend en bevat ten minste de naam en het
adres van de indiener, de dagtekening, een omschrijving van het besluit
waartegen het bezwaar is gericht en de gronden van het bezwaar.

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internationaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
C¡rculaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum 13 MËt 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

Pag¡na 1 van 2



Voor algemene inlichtingen over het indienen van een bezwaarschrift kan de
brochure'Bezwaar en beroep tegen een beslissing van de overheid'over
voorzieningsmogelijkheden op grond van de Algemene wet bestuursrecht worden
aangevraagd bij:
Informatie Rijksoverheid, Postbus 20002,2500 EA Den Haag of telefonisch via
telefoonnummer 1400. De brochure kan ook worden gedownload via:
www. rijksoverheid. nl.

(projectnr. 20 16.004.00)

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internâtionâal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum
1 3 MEt 20?0

Kenmerk
IenWBSK-2020/85380

Pagina 2 van 2


